СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

11.07.2017 № 59-РСД

	Об отказе в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Лианозово

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения Руководителя Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 06.07.2017 года № 02-25-1218/17
Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Лианозово в части включения в схему нестационарных торговых объектов согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 11.07.2017 года № 59-РСД

Проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории района Лианозово
	№
	Округ
	Район
	Адрес
	Тип НТО
	Площадь, кв.м.
	Специа-лизация

	Период размеще-ния
	Причины отказа в согласовании проекта размещения НТО

	1
	СВАО
	Лианозово
	ул. Череповецкая,

вл. 14А
	киоск

	10
	Печать

	С 1 января по 31 декабря
	Мешает механизированной уборке

	2
	СВАО
	Лианозово
	Лианозовский

пр-д, вл.1
	киоск
	9
	Печать
	С 1 января по 31 декабря
	Будет затруднять движение растущего пассажиропотока в связи с предстоящим строительством транспортно-пересадочного узла

	3
	СВАО
	Лианозово
	Дмитровское

ш., 159
	киоск
	9
	Печать
	С 1 января по 31 декабря
	Нерентабельность

	4
	СВАО
	Лианозово
	Платформа Марк
	киоск
	10
	Печать
	С 1 января по 31 декабря
	Нерентабельность, отдаленность жилой зоны